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ARP S.A. jest spółką akcyjną w nadzorze Prezesa Rady Ministrów ze 100% udziałem Skarbu Państwa.

 
Z kim współpracuje ARP S.A.?
Agencja Rozwoju Przemysłu współpracuje z Polską Agencją Inwestycji i Handlu S.A., właściwymi 
terenowo Specjalnymi Strefami Ekonomicznymi, ARP Leasing , KUKE https://arpleasing.pl/ https://kuke.

 [ ]- w celu zapewnienia atrakcyjnej oferty inwestycyjnej. com.pl/ 1

ARP S.A. wspiera innowacje - trwają przygotowania do uruchomienia nowego projektu „Dig.IT. 
 Transformacja cyfrowa polskich MŚP"

. https://arp.pl/pl/dla-biznesu/wsparcie-innowacji/granty-na-cyfryzacje

Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. przygotowała  na którym przedsiębiorcy mogą ,https://biznesportal.pl/
skorzystać z wyszukiwarki ofert 
wsparcia:

funduszy unijnych
programach realizowanych ze środków krajowych
preferencyjnych kredytów i pożyczek
ulg podatkowych

Oferta dla przedsiębiorców:
ARP S.A. zajmuje się finansowaniem innowacyjnych projektów i rozwiązań, a także dostosowują swoje 
produkty finansowe pod indywidualne potrzeby przedsiębiorców. 

Oferta jest skierowana do przedsiębiorców, którzy:

są z sektora średnich oraz dużych przedsiębiorstw,
prowadzą działalność produkcyjną, usługową lub handlową z wyłączeniem rolnictwa oraz 
działalności deweloperskiej,
posiadają przychody roczne na poziomie co najmniej 4 mln zł,

https://arpleasing.pl/
https://kuke.com.pl/
https://kuke.com.pl/
https://kuke.com.pl/
https://arp.pl/pl/dla-biznesu/wsparcie-innowacji/granty-na-cyfryzacje
https://biznesportal.pl/


20.05.2024 Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. partnerem dla biznesu

https://kedzierzyn-kozle.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci 2 / 2

1.  

2.  

3.  

prowadzą pełną księgowość,
prowadzą działalność od min. 24 m-cy.

Jakie są założenia iw arunki udzielanych pożyczek:

pożyczki udzielane są w walucie: PLN,
oprocentowanie pożyczki oparte jest o Wibor (1M) plus indywidualna,
stała marża procentowa (do negocjacji),
prowizja za udzielenie pożyczki od 0,2%,
min. poziom finansowania od 0,8 mln. zł,
możliwa karencja w spłacie kapitału, dostępne finansowanie obrotowe do 48 m-cy oraz 
inwestycyjne do 144 m-cy,
standardowe zabezpieczenie: min. 120% kwoty pożyczki - hipoteka na nieruchomości, zastaw na 
środkach trwałych oraz inne zabezpieczenia akceptowane przez ARP,
wsparcie przedsiębiorców będących eksporterami lub realizujących kontrakty eksportowe poprzez 
dostępne instrumenty gwarancyjne KUKE S.A. zabezpieczające spłatę pożyczki do 80% wartości 
finansowania,
w przypadku braku możliwości zabezpieczenia materialnego istnieje możliwość wsparcia 
finansowania poręczeniem lokalnego Funduszu Poręczeniowego.

Co jeszcze oferuje ARP S.A.?

dedykowaną ofertę finansową dla Firm inwestujących w Strefach Ekonomicznych (obniżone 
oprocentowanie plus ulgi podatkowe),
propozycje leasingu specjalistycznego, nietypowych maszyn i urządzeń, w tym leasingu 
zwrotnego,
w ramach współpracy z KUKE, ARP S.A. posiada ofertę pożyczkową dla eksporterów oraz dla 
wszystkich firm - faktoring należnościowy oraz faktoring odwrotny.

Zapraszamy do zapoznania się z pełną informacją o spółce pod adresem:  https://arp.pl/pl/
oraz w mediach społecznosciowych: www.facebook.com/arpsa
Kontakt z najbliższym punktem obsługi: 

 Centrum Obsługi Przedsiębiorców Opole,
ul. Powstańców Śląskich 22, 46-020 Opole

Adam Aniszewski - Dyrektor, tel.: 539 533 336, adam.aniszewski@arp.pl
Sylwia Rutkowska - Specjalista, tel.: 510 079 798
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